Проект

Внесен
Ответственный исполнитель –

Совет муниципального района «Борзинский район»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

22 июня 2021 г.                                                                                       № _____

город Борзя

Об избрании главы муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края

В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 24 Устава муниципального района «Борзинский район», пунктом 9 статьи 5 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Борзинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Борзинский район» от 25 февраля 2021 года № 238, Совет муниципального района «Борзинский район»
р е ш и л:
1. Избрать на должность главы муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края _________________________________________  сроком на пять лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в Борзинской районной газете «Даурская новь».
Председатель Совета муниципального района

«Борзинский район»                                                                            С.Н.Иванов